
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2017

144 LOTES
PÁTIO: GUINCHO PEDRÃO

AV. FRANCISCO DE ALMEIDA, 589 - RECANTO CACHOEIRA

MOTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (1, 3, 7, 9, 15, 19, 29, 31, 33, 63, 69, 76)
MOTO PARA DESMONTE: 56 LOTES (292, 293, 294, 295, 296, 297, 306, 307, 310,
312, 314, 316, 319, 321, 326, 327, 328, 330, 332, 337, 341, 346, 350, 351, 353, 354,
355, 360, 362, 370, 371, 380, 383, 393, 395, 403, 406, 408, 412, 415, 417, 420, 423,

427, 436, 447, 449, 456, 460, 470, 474, 475, 481, 484, 485, 488)
MOTO PARA USINAGEM: 20 LOTES (524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532,

533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (12, 16, 18, 22, 68, 71, 75)

AUTO PARA DESMONTE: 40 LOTES (88, 93, 96, 99, 108, 111, 113, 123, 127, 129,
131, 132, 134, 151, 154, 168, 170, 173, 178, 182, 195, 196, 199, 200, 207, 211, 214,

234, 236, 245, 246, 248, 251, 252, 257, 260, 265, 275, 284, 288)
AUTOS PARA USINAGEM: 8 LOTES (516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC2500HR039561; MOTOR: KC25E0-
H039564; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: 22/07/2017; 

0003 PLACA: EQP0532; CHASSI: 9C2KD0530AR013537; MOTOR: KD05E3-
A013537; HONDA/NXR150 BROS MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00230302106; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017; 



0007 PLACA: GII1390; CHASSI: 9C2KC2500HR023890; MOTOR: KC25E0-
H023895; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01108277346; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2017; 

0009 PLACA: FDP4820; CHASSI: 9C2KC1680DR801538; MOTOR: KC16E8-
D801538; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00494904410; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2017; 

0012 PLACA: MNF4836; CHASSI: 935CHN6A15B514319; MOTOR: 10DBTL-
0000785; CITROEN/PICASSO 16 GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858003988; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

0015 PLACA: GBA3860; CHASSI: 9C6KE1950G0058395; MOTOR: E3L2E-
070097; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01076307008; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017; 

0016 PLACA: DPP2469; CHASSI: 9BGXL68X05C281182; MOTOR: D90024907;
GM/CORSA HATCH JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860729265; 
DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017; 

0018 PLACA: EZD9544; CHASSI: 8A1FC1405CL802364; MOTOR: K4MM850-
Q010656; I/RENAULT KGOO EXPRESS16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00338118527; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017; 

0019 PLACA: FFY6841; CHASSI: 9C2KC1680CR309575; MOTOR: KC16E8-
C309575; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00493399216; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2016; 

0022 PLACA: EBJ7884; CHASSI: 935CHN6A48B547989; MOTOR: 10DBU4-
0008469; CITROEN/PICASSO II16GLXF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00960456970; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2017; 

0029 PLACA: FSA4836; CHASSI: 9C2KC1680FR587706; MOTOR: KC16E8-
F587706; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01057177668; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017; 

0031 PLACA: ESZ6504; CHASSI: 9C2JC4120CR541684; MOTOR: JC41E2-
C541684; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00458483788; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017; 

0033 PLACA: FDP4816; CHASSI: 9C2JC4110DR805911; MOTOR: JC41E1-
D805911; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00591325160; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017; 

0063 PLACA: ESZ6594; CHASSI: 9C2JC4110CR565364; MOTOR: JC41E1-
C565364; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00479516618; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017; 



0068 PLACA: DXS8473; CHASSI: 9BWCB05WX8T151531; MOTOR: 
BWX080036; VW/GOL 1.6 RALLYE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00950545473; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015; 

0069 PLACA: ESZ6573; CHASSI: 9C2KC1670CR512322; MOTOR: KC16E7-
C512322; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00475985028; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017; 

0071 PLACA: EBM0853; CHASSI: 93HFA66408Z213540; MOTOR: R18A6-
8213510; HONDA/CIVIC LXS FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00958651337; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017; 

0075 PLACA: FRJ2940; CHASSI: 9BGKS48L0EG338299; MOTOR: 
CGY137795; CHEVROLET/ONIX 1.4MT LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00998604259; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017; 

0076 PLACA: GIE1090; CHASSI: 9C2ND1110GR003111; MOTOR: ND11E1-
G003153; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01103784355; 
DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017; 

0088 PLACA: BQV4143; CHASSI: BS327738; MOTOR: BJ937148; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393189031; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017; 

0093 PLACA: BQG5387; CHASSI: 9BFCXXLB2CGM90211; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00410813095; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017; 

0096 PLACA: DKN6720; CHASSI: 9BD17203743095782; MOTOR: 
178F1011*5946280*; FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00822540770; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2017; 

0099 PLACA: DDJ5411; CHASSI: 9BD15828814167735; MOTOR: 
146A7011*6070262*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00739247743; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017; 

0108 PLACA: BZQ0949; CHASSI: BO243064; MOTOR: BH274402; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385231202; DATA DE 
APREENSÃO: 07/09/2014; 

0111 PLACA: AMR5665; CHASSI: 3VW1931HLTM334535; MOTOR: 
ADD111235; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663621178; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017; 

0113 PLACA: MVG4743; CHASSI: 9BFZE12P468625915; MOTOR: 137112054; 
FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876933681; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2017; 



0123 PLACA: CCX4056; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB795625; MOTOR: 161681; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645695246; 
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017; 

0127 PLACA: JZA1365; CHASSI: 9BFZZZGDAXB653274; MOTOR: C4B-
X653274; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718631250; DATA 
DE APREENSÃO: 06/09/2017; 

0129 PLACA: BKJ2486; CHASSI: 9BGKT08KNNC333114; MOTOR: B18LZ-
31147505; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606122001; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2017; 

0131 PLACA: CGC0196; CHASSI: 8AWZZZ557TJ036424; MOTOR: 
USC101131; IMP/VW POINTER 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659862344; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017; 

0132 PLACA: BQH2761; CHASSI: 9BD146000P8291656; MOTOR: 
146B9011*3667362*; FIAT/FIORINO PICK UP; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00609811363; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2017; 

0134 PLACA: CSJ2673; CHASSI: 9BWZZZ373YP057586; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728957973; 
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017; 

0151 PLACA: BFA3955; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB161674; MOTOR: UT011297; 
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433132566; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2017; 

0154 PLACA: CLZ2526; CHASSI: 9BWZZZ373WT065880; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696680190; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2017; 

0168 PLACA: BIM5676; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP077583; MOTOR: UP496138; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435791923; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2013; 

0170 PLACA: CKQ1356; CHASSI: 9BWZZZ377TT208838; MOTOR: 627921; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666214859; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2015; 

0173 PLACA: ACO3677; CHASSI: 9BFBXXLBAKBS03062; MOTOR: 929569; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522968864; DATA 
DE APREENSÃO: 14/06/2017; 

0178 PLACA: CMC0169; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT129357; MOTOR: 
UD043541; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425402673;
DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 



0182 PLACA: CLD2117; CHASSI: 9BD178026V0317409; MOTOR: 
178A3011*5106448*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00677789645; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017; 

0195 PLACA: CST2786; CHASSI: 9BGSC08Z0XC786606; MOTOR: 
AJ0072305; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00722255730; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017; 

0196 PLACA: BNP6316; CHASSI: 9BD146000P5087700; MOTOR: 
146C4011*3800405*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00613575261; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2017; 

0199 PLACA: GUY2838; CHASSI: 9BGJK11ZKKB058890; MOTOR: 
SP0072029; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00246908211; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015; 

0200 PLACA: CYJ0119; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT036373; MOTOR: UP066699; 
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376566388; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2014; 

0207 PLACA: DIT9436; CHASSI: 9362CN6A93W022581; MOTOR: 10DBT1-
0005181; PEUGEOT/206 SOLEIL 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798924527; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2017; 

0211 PLACA: BJD8273; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT007036; MOTOR: UP226758; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418876460; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2017; 

0214 PLACA: BUR7901; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT068479; MOTOR: 
BW189424; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391838288; 
DATA DE APREENSÃO: 26/06/2017; 

0234 PLACA: BSF4098; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT088081; MOTOR: UE070251; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423251554; DATA DE 
APREENSÃO: 02/09/2012; 

0236 PLACA: DIH0974; CHASSI: 9BD15822534493560; MOTOR: 
178D9011*5769681*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00808526111; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017; 

0245 PLACA: BQD5646; CHASSI: 9BGKY08KRRC333394; MOTOR: B18YZ-
31066359; GM/KADETT LITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616401116;
DATA DE APREENSÃO: 13/06/2017; 

0246 PLACA: GUY7672; CHASSI: 9BD15802564696905; MOTOR: 
178D9011*6416894*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00854152121; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017; 



0248 PLACA: BUJ3133; CHASSI: 9BWZZZ33ZPP053772; MOTOR: 
UQC003437; VW/QUANTUM GLS 2000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00615839860; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2017; 

0251 PLACA: AJV1905; CHASSI: 9BWCA05X01T158358; MOTOR: AFZ610086;
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756698529; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2017; 

0252 PLACA: CSD5385; CHASSI: 9BD178844Y2154320; MOTOR: 
178C8011*8565793*; FIAT/PALIO WK ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00737167599; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2017; 

0257 PLACA: BML3796; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT472790; MOTOR: BF231085; 
VW/GOL FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391864661; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2017; 

0260 PLACA: BYO0860; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB349275; MOTOR: 
USC059038; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00320696553;
DATA DE APREENSÃO: 18/01/2017; 

0265 PLACA: CYC8475; CHASSI: 9BGKT08ZLKC307523; MOTOR: 
18AH*31022692; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00424800705; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2017; 

0275 PLACA: CRP7285; CHASSI: 9BGKT08VMMC323041; MOTOR: E18LVH-
31059899; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432011609; 
DATA DE APREENSÃO: 17/11/2017; 

0284 PLACA: FGV1333; CHASSI: 9BWAE41J5B4009198; MOTOR: 
CFE504867; VW/GOLF 2.0 GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00322382904; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017; 

0288 PLACA: CPU3995; CHASSI: 8AG244NEWVA146930; MOTOR: 
UQ0002301; I/GM SILVERADO 4.1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00691463603; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017; 

0292 PLACA: GRL7550; CHASSI: 9C2MD0301LR303750; MOTOR: MD08E-
9076895; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00428446175; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2013; 

0293 PLACA: CGT4080; CHASSI: 9C2KC1550AR153592; MOTOR: KC15E5-
A153592; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00231375603; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2014; 

0294 PLACA: DND2992; CHASSI: 9C6KE044050080102; MOTOR: E338E-
078185; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845180037;
DATA DE APREENSÃO: 15/03/2013; 



0295 PLACA: DVV0491; CHASSI: 9C2JC30708R088748; MOTOR: JC30E7-
8088748; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00948889500; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2013; 

0296 PLACA: BVL7875; CHASSI: CG125BR1308010; MOTOR: CG125BR-
1308024; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397174055; 
DATA DE APREENSÃO: 17/09/2011; 

0297 PLACA: DVV0326; CHASSI: 94J1XFBL67M039432; MOTOR: 
JBL6049675; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915254719; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2011; 

0306 PLACA: BSO2518; CHASSI: CG125BR1407647; MOTOR: CG125BRE-
1468223; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395741556; 
DATA DE APREENSÃO: 24/06/2016; 

0307 PLACA: DJJ9096; CHASSI: 94J1XBBK34M003451; MOTOR: 
JBK3000646; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00819341231; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017; 

0310 PLACA: DBD2348; CHASSI: 9C2JC30202R007711; MOTOR: JC30E2-
2007711; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00772770158; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017; 

0312 PLACA: DOY6357; CHASSI: 9C2HA07005R815194; MOTOR: HA07E-
5815194; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863022901; 
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2017; 

0314 PLACA: DXK1829; CHASSI: 9C6KE092070098008; MOTOR: E382E-
097105; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914990870;
DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017; 

0316 PLACA: BXW5427; CHASSI: 9C2JC1801JR106547; MOTOR: 
CG125BRE-1501639; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00402348028; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017; 

0319 PLACA: ESH0330; CHASSI: 9CDNF41ZJBM324548; MOTOR: F4D5-
BR381799; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00259129909; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

0321 PLACA: DTN3003; CHASSI: 9C2JC30706R913473; MOTOR: JC30E7-
6913473; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00892979526; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2010; 

0326 PLACA: BSO0485; CHASSI: 9C2JC1801MR580896; MOTOR: JC18E-
2147389; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00402296206; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2013; 



0327 PLACA: DVV0365; CHASSI: 94J2XCCC77M016941; MOTOR: SEM 
ACESSO; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00929447450; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2015; 

0328 PLACA: EII9205; CHASSI: 952G150ST8M000073; MOTOR: 
GRD8E00368; GARINNI/GR150 ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00274568535; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2016; 

0330 PLACA: GWN5321; CHASSI: 9C2JC30101R000913; MOTOR: JC30E1-
1000913; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00744982065; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017; 

0332 PLACA: DCJ5227; CHASSI: 9C2HA07002R014146; MOTOR: HA07E-
2014146; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777171589; 
DATA DE APREENSÃO: 17/09/2015; 

0337 PLACA: HII4306; CHASSI: 94J2XDCF77M018663; MOTOR: JCD7052046;
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943648521; 
DATA DE APREENSÃO: 18/09/2012; 

0341 PLACA: CGT3766; CHASSI: 9C2JC30708R578075; MOTOR: JC30E7-
8578075; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00965851290; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2012; 

0346 PLACA: DOY6404; CHASSI: 9C2JC30706R820774; MOTOR: JC30E7-
6820774; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00877806110; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2012; 

0350 PLACA: CWT9946; CHASSI: 9C2JC3010YR062187; MOTOR: JC30E1-
Y062187; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00736024700; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2016; 

0351 PLACA: DOY6406; CHASSI: 9C2JC30705R811792; MOTOR: JC30E7-
5811792; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00875285678; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2010; 

0353 PLACA: DOV3670; CHASSI: 9C2KC08207R016800; MOTOR: KC08E2-
7016800; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900866349; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2015; 

0354 PLACA: DAA6864; CHASSI: 9C2HA0700YR032617; MOTOR: HA07E-
Y032617; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739143204; 
DATA DE APREENSÃO: 15/11/2013; 

0355 PLACA: DBD2750; CHASSI: 9C6KE013010007174; MOTOR: E314E-
006959; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767188691;
DATA DE APREENSÃO: 23/12/2013; 



0360 PLACA: DFD6166; CHASSI: 9C2JC30103R206023; MOTOR: JC30E1-
3206023; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00801746876; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2013; 

0362 PLACA: DCI6122; CHASSI: 9C2MC27001R004910; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00743106881; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2017; 

0370 PLACA: DLH7587; CHASSI: 9C2JC30104R813002; MOTOR: JC30E1-
4813002; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00822843773; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2013; 

0371 PLACA: DTK2578; CHASSI: 9C2JC30707R001473; MOTOR: JC30E7-
7001473; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00899018033; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2017; 

0380 PLACA: GXN1366; CHASSI: 9C2JC3010YR115001; MOTOR: JC30E1-
Y115001; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00739530127; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2013; 

0383 PLACA: CGT3846; CHASSI: 9C2KC08108R298723; MOTOR: KC08E1-
8298723; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00987258508; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2017; 

0393 PLACA: GXV7736; CHASSI: 9C2KC08105R056992; MOTOR: KC08E1-
5056992; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00842291660; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2017; 

0395 PLACA: DFB0633; CHASSI: 9C6KE026020012870; MOTOR: E308E-
074988; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00789032414; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2013; 

0403 PLACA: DOA1685; CHASSI: 9C2KC08104R811172; MOTOR: KC08E1-
4811172; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00829332910; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2017; 

0406 PLACA: CKS2883; CHASSI: 9C2JC250WVR012291; MOTOR: JC25E-
W012291; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00686995546; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2012; 

0408 PLACA: DJS6834; CHASSI: 9C2HA07203R003461; MOTOR: HA07E2-
3003461; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00797844856; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2017; 

0412 PLACA: HGE0887; CHASSI: 9C2KD03308R033082; MOTOR: KD03E3-
8033082; HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00955251257; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017; 



0415 PLACA: DGR1424; CHASSI: 9C6KE010020057665; MOTOR: E308E-
065707; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786404230;
DATA DE APREENSÃO: 25/01/2013; 

0417 PLACA: DOP1733; CHASSI: 9CDNF41AJ7M022157; MOTOR: F401-
BR122157; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00887311679; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2013; 

0420 PLACA: CZY0176; CHASSI: 9C2JC3010YR152269; MOTOR: JC30E1-
Y152269; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00743368312; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2014; 

0423 PLACA: CGT3817; CHASSI: 9C2KC08108R250097; MOTOR: KC08E1-
8250097; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00978615182; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2015; 

0427 PLACA: DLK0587; CHASSI: 9CDNF41AJ6M020144; MOTOR: F401-
BR120144; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00881166537; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2016; 

0436 PLACA: CNL7827; CHASSI: 9C2JC250XWR052547; MOTOR: JC25E-
X052547; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709355513; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2014; 

0447 PLACA: DTK2971; CHASSI: 9CDNF41LJ7M046410; MOTOR: F466-
BR147467; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00905338855; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2014; 

0449 PLACA: DHD2782; CHASSI: 9C2JC30103R802151; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00803214340; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2013; 

0456 PLACA: CFV6923; CHASSI: 9C2JC250TTR079445; MOTOR: JC25E-
T079445; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659471434; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2013; 

0460 PLACA: DFC8596; CHASSI: 9C2JC30103R041743; MOTOR: JC30E1-
3041743; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00790962608; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017; 

0470 PLACA: DCI7941; CHASSI: 9C2JC30101R178532; MOTOR: JC30E1-
1178532; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00762178906; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2010; 

0474 PLACA: DCJ5268; CHASSI: 9C2JD17102R010866; MOTOR: JD17E1-
2010866; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782126979; 
DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017; 



0475 PLACA: GXB8174; CHASSI: 9C6KE0020Y0024541; MOTOR: E302E-
024796; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734900988; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017; 

0481 PLACA: DVV0417; CHASSI: 9C2JC30708R015595; MOTOR: JC30E7-
8015595; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00935731679; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2013; 

0484 PLACA: DCN0330; CHASSI: 9C2JD17201R004067; MOTOR: JD17E-
W021950; HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00751604909; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2013; 

0485 PLACA: CTF0479; CHASSI: 9C6KE0020W0009026; MOTOR: E302E-
008986; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712695168; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2016; 

0488 PLACA: CTE7697; CHASSI: 9C2JC2500YR091706; MOTOR: JC25E-
Y091706; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00728100843; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2013; 

0500 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 04 
CARROS, 03 BICICLETAS, 21 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

0516 PLACA: BSD3241; CHASSI: BV131559; MOTOR: SEM MOTOR; 
VW/VARIANT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397170874; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2017; 

0517 PLACA: BQK1056; CHASSI: 9BWZZZ30ZGP403005; MOTOR: UP038439;
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373215711; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2013; 

0518 PLACA: CQI9764; CHASSI: BP863945; MOTOR: BF159784; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359149332; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2013; 

0519 PLACA: CHD7587; CHASSI: BS371551; MOTOR: BF470804; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361833040; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2017; 

0520 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2017; 

0521 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2017; 



0522 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2017; 

0523 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JD08E-RS00414; QUADRICICLO; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017; 

0524 PLACA: CFN9539; CHASSI: CG1251091198; MOTOR: JC25E-W064654; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437018989; DATA DE 
APREENSÃO: 09/08/2012; 

0525 PLACA: BSM9957; CHASSI: 9C2JC1911HR112341; MOTOR: CG125BRE-
2182484; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367428431; 
DATA DE APREENSÃO: 18/09/2013; 

0526 PLACA: BRS6253; CHASSI: 9C2ND0401HR101227; MOTOR: SEM 
MOTOR; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00434725641; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2011; 

0527 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-4008159; HONDA/CBX 
250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
08/04/2017; 

0528 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; HONDA/CBX 250 
TWISTER ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
03/09/2017; 

0529 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3602257; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2017; 

0530 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
11/08/2017; 

0531 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/11/2011; 

0532 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-Y022503; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2011; 

0533 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
25/10/2017; 

0534 PLACA: CFV4983; CHASSI: 9C2JC250TTR043903; MOTOR: JC25E-
T043903; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00657302503; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2010; 



0535 PLACA: CKS2943; CHASSI: 9C2JC250WVR034462; MOTOR: JC25E-
W034462; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688637060; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2010; 

0536 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X095397; HONDA/CG 
TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
28/09/2014; 

0537 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JD17E-V011395; HONDA/XLR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2016; 

0538 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
JTA/SUZUKI EN125 YES(QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: 05/06/2016; 

0539 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBA5004759; SUNDOWN/WEB 
100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2017; 

0540 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR263568; SUZUKI/EN YES
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2015; 

0541 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR149671; SUZUKI/EN YES
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2015; 

0542 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/FACTOR YBR125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2017; 

0543 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 06/06/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

PIRACAIA, 11 de Janeiro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


